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Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e partive politike/
komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia TROPOJE

£1 1{Rrustem Sadik Xhemila Gjonaj M [24.04.1971 Selimaj Tropoje  |Partia e Gjelber P.Gj Aleanca per shgiperine Europiane | Antar Keshilli
2 2|Brigena Kadri Xhevahire Hajdarmetaj |F 26.01.1994 H&m&a&. Tropoje  |Partia e Gjelber |P.Gj Aleanca per shqgiperine Europiane  |Antar Keshilli
3 3|Adrian Adem Hyre _ Hysenukaj |[M |19.07.1977 Kérmnaj Tropoje |Partia € Gjelber |P.Gj Aleanca per shqiperine Europiane | Antar Keshilli
*4 4|Shprersa Mehmet Fatime Pepniku F 02.03.1969 Pac Tropoje |Partia e Gjelber |P.Gj Aleanca per shqiperine Europiane | Antar Keshilli
2 5 5|Man Sali Zojé Zenelaj M 130.04.1959 |Luzhé Tropoje  |Partia e Gjelber P.Gj Aleanca per shqiperine Europiane | Antar Keshilli
6 6|Flora Dode Zoje Mirakaj F 27.10.1963 |B.Curri Tropoje  |Partia e Gjelber P.Gj Aleanca per shqiperine Europiane  |Antar Keshilli
=y 7|Gani Hamit, Zylfi Ahmetaj M 109.05.1958 | Truen Tropoje _|Partia e Gjelber |P.Gj Aleanca per shgiperine Europiane | Antar Xeshilli
8 8| Nurie Brahim Bute Zenelaj F 21.01.1961 |Kolgecaj Tropoje |Partia e Gjelber P.Gj Aleanca per shgiperine Enropiane | Antar Keshilli
0 9{Imer Baram Fatime Demaj M __ 108.07.1971 |Dushaj Tropoje  |Partia e Gjelber P.Gj Aleanca per shqiperine Europiane | Antar Keshilli
10 10|Rushe Sali ‘| Zoje Ahmetaj F 10.07.1961 |Luzhe Tropoje |Partia e Gjelber |P.Gj Aleanca per shgiperine Europiane  |Antar Keshilli
11 11|Perparim HmEmE. Hatixhe Hoxha M [19.05.1978 |B.Curri Tropoje - |Partia e Gjelber P.Gj Aleanca per shqiperine Europian Antar Keshilli
12 12 _ _ 3 .
1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor gé paraqit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe .ﬁma
dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy: K b |
2. Formulari plotésohet né formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfaqésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor: ,.Hm
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit". M S,
4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané t& njéjE"
shénohen pér ¢do kandidat; MQ x>
5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve: f_,u(
T
Y
Dorézuesi i dokumenteve t& kandidimit Dokumentet e WNHQEMM“# u morén né dorézim :
%
&ﬁ\o\\ Ceuny
%&\@\W .
( Emér, mbierfér, firma) ( Emér, mbiemér, firma) /
Pérfagésuesi [ subjektit Zgjedhor Punonjési i Zyrés s& Protokollit m_w WON.
" ,

daté . 2019

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr.




Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anatar késhilli né listat shumemérore e partive politike/

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia Pérmet
Nr | Nr Funksioni pér té cilin
ﬂwﬂg e | em Atésia Amésia | Mbiemri | Gjinia | Datélindja | Vendlindja | Bashkia Subjekti wmmm_mﬂ wﬂwﬁwﬂwﬂ
1 1|BERIJAN FOTO MIAFTONI PREMTO M 17-09-1985 |PERMET PERMET |PARTIA E GJELBER [ ANETARE KESHILLI
2 2|MARIANA |VASIL KRISTULLA  |GONXHE F 7/6/1957 |PERMET PERMET | PARTIA E GJELBER| PGI* | ALEANCA PER 'SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
3 3|GIERGII STAVRO DIANA TACELLARI M 17-01-1991 |PERMET PERMET |PARTIAE GIELBER| PGJ | ALEANCAPER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
4 4|VIKO SKENDER  |MIRDITE GRAMO F 13-10-1867 |PERMET PERMET |PARTIAE GJIELBER| PGJ [ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
5 5|DHURIM MINA EURIANTHI  |JANO M 30-09-1976 |PERMET PERMET |PARTIAE GIELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
6 6|MAJLINDA |TRIFON VIOLETA MEMO F 239-06-1987 |PERMET PERMET |PARTIA E GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
7 7|[TOMORR  |XHELO GJYRXHI ZACE M 31-03-1956 |PERMET PERMET |PARTIA E GIELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
8 8|BEGLIE AGIM LIJANA ZHAKA F 25-10-1972 |PERMET PERMET |PARTIAE GIELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
) 9JLORENC BARDHYL BRUNILDA BARIAMI M 21-12-1988 |PERMET PERMET |PARTIAE GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
10 10|DHURATA |BEDRI FATIME JANI F 23-08-1968 |PERMET PERMET |PARTIA E GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETARE KESHILLI
11 11JADRIATIK  [IBRAIM SADET JACE M 21-05-1971 |PERMET PERMET |PARTIA E GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI

1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor qé paragit listén shumemeérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

2. Formulari plotésohet né forma elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané té njéjta
shénohen pér ¢do kandidat:

5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror té& Zgjedhjeve:

Dokumentet e kandidimit u morén né

Dorézuesi i dokumenteve t& kandidimit “ i
dorézim nga

m\v&c\\ (s, @
oJ -

( Emé&r, mbiemé&r, firma) { Emér, mbiemér, firma)

Pérfaqésuesi I subjektit Zgjedhor Punonjési i Zyrés s& Protokollit né KQz

Model i miratuar me Vendim t& KQz-s& Nr. ,daté . .2019




Lista tip pér ploté&simin e t& dh&nave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e partive politike/

lkomiteti nismé&tar pér zonén zgjedhore Bashkia Pérmet :

{ | AR
ren tar .
o] it : : S

1 BERIJAN FOTO MJAFTONI PREMTO M 17-09-1985 |PERMET PERMET |PARTIA E GIELBER| PGJ | ADEANCA-PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
2 MARIANA |VASIL KRISTULLA  |GONXHE F 7/6/1957 |PERMET PERMET |PARTIA E GIJELBER| PGJ" | AREANCA-PER'SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
3 GIERGII STAVRO DIANA TACELLARI M 17-01-1991 |PERMET PERMET |PARTIA E GJELBER| PGJ | ALEANCA’PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
4 VIKO SKENDER MIRDITE GRAMO F 13-10-1967 |PERMET ° PERMET |PARTIA E GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
5 DHURIM MINA EURIANTHI  |JANO M 30-09-1976 |PERMET PERMET |PARTIAE GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
6 MAIJLINDA |TRIFON VIOLETA MEMO F 29-06-1987 |PERMET PERMET |PARTIAE GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
7 TOMORR  |XHELO GJYRXHI ZACE M 31-03-1956 |PERMET PERMET |PARTIA E GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
8 BEGLIE AGIM LIJANA ZHAKA F 25-10-1972 |PERMET PERMET |PARTIA E GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
) LORENC BARDHYL BRUNILDA BARJAMI M 21-12-1988 |PERMET PERMET PARTIA E GJELBER PGJ ALEANCA PER SHOQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
10 DHURATA |BEDRI FATIME JANI F 23-08-1968 |PERMET PERMET |PARTIA E GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
11 11|ADRIATIK |IBRAIM SADET JACE M 21-05-1971 *|PERMET PERMET |PARTIAE GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI

1. Ky formular plot&sohet nga subjekti zgjedhor q& paraqit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet n& KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

2. Formulari plotésohet né formé elektronike n& format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shé&nohet "Jashté Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér t& cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané t& njéjta

shénohen pér ¢do kandidat:

5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:

Dorézuesi | dokumenteve té& kandidimit

[ 7%

ﬂ\byhu\\ (700,

(F

{ Emér, mbiemér, firma)

Pérfagésuesi I subjektit Zgjedhor

Model i miratuar me Vendim té KQz-

sé Nr.___, daté

.2019

Dokumentet e kandidimit u moré&n né
dorézim nga

( Emé&r, mbiemér, firma)

.

Zyrés sé Protokollit né KQZ




Lista tip pér plotésimin eté

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia PRRENJAS

dh&nave pér kandidatst per kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemeérore e partive politike/

[MoDEL - 13k

=

-

Nr. ; ; ) e : m::w.mmonm pér & cilin [‘
3”% ﬂm o]  Emri Atésia Amesia Mbiemri. | Gjinia| Datelindja | Vendiindja | Bashkia Subjekti : Mﬂﬁwﬂ Koalicioni mw“mﬁmuﬁwﬂwwq
=i : Késhilli
1 1|LIRIM BANUSH |GURIE MUCO M 20.09.1967 |KATJEL PRRENJA|PARTIA E GIELBER |pG] ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETARE KESHILLI
2 2|MELISA LIRIM FATBARDHA |MUCO F 17.08.1998 |KATJEL PRRENJA|PARTIA E GJELBER [PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
.3 3|VIKTOR QAZIM MBRETNIE |CARSIA M 29.05.1970 |[KATJEL PRRENJA|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
4 4/BLERINA |SHABAN MANUSHAQHCARSIA F 27.11.1983 |POGRADEC |PRRENJA PARTIA E GJELBER |PG) ALEANCA PER SHOQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
== S|EDUART BANUSH |GURIE MUCO M 25.02.1964 |KATIEL PRRENJA|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
| 6 S[SHQIPRIE |MIAS SHEFIKO CARSIA F 28.01.1969 | VERCAN.PQ PRRENJA PARTIA E GJELBER PGy ALEANCA PER SHOIPERINE EUROGPIANE ANETARE mmw:FEJ
74 7|ALBERT  |SEIT MEREME ALISUFI M 03.06.1977 [KATJEL PRRENJA|PARTIA E GJELBER |pGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE EmmeEl‘
8 SILAVDUE |KUITIM |ALIE ALISUFI F: 06.05.1982 |[KATIEL PRRENJA|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
9 9|KADRI RAMAZAN|EMINE BOSI M 22.05.1985 [KATIEL PRRENJA|PARTIA E GJELBER (PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETARE KESHILL]
10 10{MIMOZA MERKO |FERIDE MUCO F 15.05.1972 |KATJEL PRRENJA|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
11 11{SHYQYRI NEVRUZ |SELVIE MARA M 15.03.1973 SLATME,PO| PRRENJA|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
12 12/FATBARDH QAMIL ZYRA - |[MUCO F 20.10.1974 SKROSKE,L|PRRENJA PARTIA E GJELBER PGJ >hm>20> PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor q€ paragqit listén shumemerore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

" 2. Formulari plotésohet né forme elektronike né format excel ndersa versioni
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashte Koalicion

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér

shénohen pér cdo kandidat:
5 Ky formular dorgzohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:

j N

Dorézuesi i dokumenteve t& kandidimit

el

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s&Nr. __ date __._ 2019

1 printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

it".

t€ cilin kandidon (kryetar/anstar késhilli), pavarsisht se Jjané té njgjta

Dokumentet e kandidimit u morén n& dorézim nga




MODEL - 13 K.

Lista tip pér plotésimin e té dhénave pér kandidatét pér krygta wnmrrﬂwlw\\_qw\m;w MM.WE.E né listat shumemérore e partive politike/
= AT

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashki 7LD FR A
1N y ’ Funksioni pér té cilin
rendo Z.a. 3.w Emri Atésia Amésia Mbiemri | Gjinia| Datélindja | Vendlindja | Bashkia Subjekti .,mh._.no& » Koalicioni i ww:mﬁo: QAJ&B«
P listé : nistore Bashkie / Anétar
Késhill)
1 1|ZENEL SERVET |XHEMILE BAHITI M 15.08.1994 |LIBRAZHD |LIBRAZH|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETARE KESHILLI
2 2|VALBONA |RAMAZAN BEHUE BICAKU ( BAF 09.08.1991 {LIBRAZHD |LIBRAZH|PARTIA E GJELBER [PGIJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETARE KESHILL!
3 3|JULIAN ARTAN FLUTURA MOISJA M 21.08.1998 |LIBRAZHD |LIBRAZH|PARTIA E GJELBER |PG]J ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETARE KESHILLI
4 4|ELIDA LAVDIM | XHANE KARAJ F 12.07.1995 |METALIAJ,ALIBRAZH|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EURCPIANE ANETARE KESHILLI
5 S|ERVIS SAMI ZILIE NEZHA M 17.05.1988 |LIBRAZHD [LIBRAZH|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
6 6| ANTOLUAN XHEVDET |DRITA ALIJA E 20.12.1991 |[KRUME HAJLIBRAZH|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETARE KESHILLI
7 7{ALBAN ILIR SHYQYRIE |COTA M 03.03.1998 |FUNARES |LIBRAZH|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
8 8|ANXHELA |JANI ELMIRA ALIJA F 10.10.1996 |KUTURMANLIBRAZH|PARTIA E GJELBER _|PGJ ALEANCA PR SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
9 S{TAULANT |FERO GRETA MUKA M 25.11.1991 {LIBRAZHD |LIBRAZH|PARTIA E GJELBER [PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
10 10|ELISAMIRA|AGIM VITURIE MOIJSJA F 15.11.1989 |XHYRE LIBHLIBRAZH|PARTIA E GJELBER |PGIJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
11 11{ALBERT _ [SAFET HANIFE CEKANI M 04.06.1993 |VILAN ,LIBR LIBRAZH|PARTIA E GIELBER |PGJ ALEANCA PER SHOQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
12 12| DASHURIE |SAMI HANIFE FAQOLLI E 01.08.1988 | SPATHARE,|LIBRAZH|PARTIA E GJELBER _[PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE NMmmFE
1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor qé paraqit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe )
dorézohet né KQZ né& format elektronik dhe Hard copy:
2

. Formulari plotéschet né formé elektronike né& format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".

Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér té cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané t& njéjta
shénohen pér ¢do kandidat:

5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:

Dorgzuesi i dokumenteve té kandidimit Dokumentet e kandidimit u morén n€ dorézim nga

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s¢ Nr. ___, daté _ . .2019




Lista tip pér plotésimin e t€ dhénave pér kandidatét pér
komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia BELESH

kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore ¢ partive politike/

shénohen pér ¢do kandidat:
5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:

Dorézuesi i dokumenteve té kandidimit

( Emér, mbiem#r, firma)

Pérfaqésuesi I subjektit Zgjedhor

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. , dat&

2019

pér t& cilin kandidon (kryetar/angtar késhilli), pavarsisht se jané t& njéjta

Dokumentet e kandidimit u morén n dorézim nga

( Emér, mbiemér, firma)

Punonjési i Zyrés s¢ Protokollit né KQZ

h\llille;(l..i]l.!.!lrf

QZ

i 1|GERI SABRI ZYMBYLE |ZOGU M 10.12.1976 |CINGAR-GRAMSH _|GRAMSH|PARTIA E GJELBER |PGJ >hm>20> mmw mmo%mwhzm EUROPIANE |[ANETARE KESHILLI
2 2|REDJON __ |VEIP SABIRE BALLIU M 31.10.1986 |CEKIN -GRAMSH _ |GRAMSH|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
3 3|RIGERTA [HEKURAN|NAZMIE LUMSHI F 29.07.1993 |CINGAR-GRAMSH |GRAMSH|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
4 4|GAZMIR  |SHABAN |METE PAJA M 05.07.1992 |POROCAN-GRAMSH|GRAMSH|PARTIA E GIELBER [PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
5 S|FLAMUR _|HASAN |MERJEME |NASUFI M 10.05.1975 |KABASH-GRAMSH |GRAMSH|PARTIA E GJELBER [PGJ ALEANCA PER SHOIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
6 6|GERTA NURI VIOLETA MUCA F 01.05.1989 |[GRAMSH GRAMSH|PARTIA E GIELBER |PGJ ALEANCA PER SHOIPERINE EUROPIANE {ANETARE KESHILLI
T 7|SERBIE XHEVIT |SHEZE LATIFI i 24.01.1969 |SOJNIK -GRAMSH |GRAMSH|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHOIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
8 8|TEUTA BEXHET |[SANIIE BALLIU F 17.02.1987 IDRAGOT-ELBASAN |{GRAMSH|PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESEHILLI
9 9|RUBLJE DAUT HURMA BAJRAMI _|F 28.03.1968 |SULT-GRAMSH GRAMSH |PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
10 10[REDON TOMORR |[LAVDLE BALLIU M 18.05.1981 |CEKIN -GRAMSH  |GRAMSH|PARTIA E GIELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
11 11|PELLUMB |HYSEN |QAMILE ZHUPANI  |M 20.08.1959 |BLETEZ-GRAMSH |GRAMSH|PARTIA E GIELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
12 12|ANXHELA [MISIR SHIRE XHAFERRI |F 20.09.1994 |CEKIN -GRAMSH  |GRAMSH|PARTIA E GIELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI

1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor q& paragit listén shumemeérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe

dor&zohet n& KQZ n¢ format elektronik dhe Hard copy:

2. Formulari plot&sohet n& formé elektronike n& format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfaqésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni
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1 MARJANA |NDREC |DRANE GJINI F__ |25.05.1976 |LAC KURBIN|PARTIA E GJELBERPGJ |ALEANCA PER SHQIPERINE EYANETARE KESHILLI
2 ERMIR HAREDIN |QAMILE  |VESELI M 103.05.1985 |MILOT KURBIN|PARTIA E GJELBER[PGJ |ALEANCA PER SHQIPERINE EUANETARE KESHILLI
3 MARINDA [NDREC |DAVE MENGA F  |11.01.1991 |[KRUJE KURBIN|PARTIA E GJELBERIPGJ |ALEANCA PER SHQIPERINE EYANETARE KESHILL]
4 ERMAL  |BASHKIM |LIRIJE SELIMOLLARI [M__|30.04.1978 |FUSH-MILOJKURBIN|PARTIA E GJELBER[PG) |ALEANCA PER SHQIPERINE EJANETARE KESHILLI
5 LINDITA |JUSHA] |GIOK MRIKE F_ 107.07.1973 |GORRE KURBIN|PARTIA E GJELBERIPGJ |ALEANCA PER SHQIPERINE EYANETARE KESHILLI
6 MYSLIM  |CEL BARDHE |HOXHA M _|17.04.1968 |GJOREM  |KURBIN|PARTIA E GJELBERIPGJ |ALEANCA PER SHQIPERINE EUANETARE KESHILLI
7 ALDA GION MARIE KACI F  |21.01.1999 |[LAC KURBIN|PARTIA E GJELBERPGJ |ALEANCA PER SHQIPERINE EYANETARE KESHILLI
8 KLODIAN |ALTIN ADRIANA |HOXHA M 04.12.1998 |[FUSH-KRUJ]IKURBIN|PARTIA E GJELBERPG] |ALEANCA PER SHQIPERINE EUANETARE KESHILLI
9 BRUNILDA |GIOK DILA BUSHI F__ 102.04.1988 |LAC KURBIN|PARTIA E GJELBERIPG] |ALEANCA PER SHQIPERINE EYANETARE KESHILLI
10 ARJAN MUHARRE|XHEVAHIRHREC! M_ 20.12.1981 |GJOREM  |KURBIN|PARTIA E GJELBERPGJ |ALEANCA PER SHQIPERINE EYANETARE KESHILLI
11 | 11{GRISELDA |SKENDER |BESIME NOKA F  124.11.1990 |[LAC KURBIN|PARTIA E GJELBER/PGJ |ALEANCA PER SHQIPERINE EYANETARE KESHILLI
12 | 12|ARTUR XHAFERR |DUSHE VESELI M 29.05.1991 |LAC KURBIN|PARTIA E GJELBERPGJ |ALEANCA PER SHQIPERINE EYANETARE KESHILLI
13 | 13|SERXHA |TRIFON [ALMA KOLAIJ F _ ]25.08.2000 [MILOT KURBIN|PARTIA E GJELBERPG) |[ALEANCA PER SHQIPERINE EYANETARE KESHILLI
14 | 14|BESNIK  |MARK PRENE GJINI M_ [09.04.20194MADHESH |KURBIN|PARTIA E GJELBERPG) [ALEANCA PER SHQIPERINE EYANETARE KESHILLI
15 | 15|FLORA HAZIS MIDE FLORA F__109.06.1972 |GJOREM _ |KURBIN|PARTIA E GJELBERPGJ |ALEANCA PER SHQIPERINE EYANETARE KESHILLI
16 | 16/JERJON SKENDER |BESIME NOKA M ]089.05.1972LAC KURBIN|PARTIA E GJELBER|PGJ |ALEANCA PER SHQIPERINE EUANETARE KESHILLI
L. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor g€ paraqit listén shumemeérore pér kandidatat kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:
2. Formulari plotésohet né formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni per t€ cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané t& njéjta
shé€nohen pér ¢do kandidat:
5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:
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Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét

-3

per kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e partive politike/

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia URA VAJGURORE

1 1{DORIAN SELMAN VERA DOMI M 09.03.1992 |URE-VAJGURORE |URA VAJGURORE [PARTIA E GIELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
2 2|ARTA NEKI FATIME SULOVARI |F 15.06.1987 [BERAT PARTIA E GIELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
3 3|AGUSTIN SULO BESIE LILA M 06.06.1988 |SYZES, BERAT PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
4 4|SANDUELA RUSTEM MANUSHAQE _ |DOMI F 15.05.2001 JURE-VAJGURORE PARTIA E GIELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
5 5|KLEVIS RUSTEM MANUSHAQE _ |DOMI M 02.06.1998 |FIER-SHEGAN PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
6 6|AULONA ASTRIT DALLANDYSHE |DOMI F 30.05.2000 [URE-VAJGUURORE
7 7|MIKELE FERDINAND |JETA BEJTJA M 08.04.2001 |SELANIK, GREQI PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
8 8|VERA JEMIN XHEKA DOMI F 14.03.1971 [KOCOVE PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE [ANETARE KESHILLI
9 S|SHKELQIM QAZIM ZEGIINE DOMI M 28.07.1967 |GAJDE-BERAT PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |[ANETARE KESHILLI
10 10|FLUTURA XHEMAL  |NURIE DOMI F 04.08.1972 |[KUTALLL BERAT PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
11 11| ANDROMAKIT ARDIAN MADIA OVDI M 07.10.1993 |BERAT PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
12 12| DALLANDYSHE |REXHEP NURIE DOMI F 07.08.1981 |KUCOVE PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI |

1. Ky formular plotésohet nga subjelcti zgjedhor Q€ paragit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe

dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy: E

2. Formulari plotésohet né formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfaqésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni

shénohen pér ¢do kandidat:

5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:
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Lista tip pér plotésimin e ta dhénave pér kandidatat
.S:.Emﬂ nismétar um_. No:m: Nm_m...:_o_.m mmmzr_m

Nr. |

rend |
i 1|ERLIN VALTER LIMOZA AGOLLI M 27-01-1987 |CANGON] DEVOLL |PARTIA E GJELBER| PGy ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE >zm§wm EmmmFC
2 2|ERIOLA FATQS ELIDA BEGOLLI F 30-08-1992 |BILISHT DEVOLL |PARTIA E GIELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
3 3|ERVIS FATOS ELIDA BEGOLLI M 10/2/1994 |BILISHT DEVOLL |PARTIA E GJELBER| PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETARE KESHILLI
4 4|PAOLA ETEM URMA AGOLLI F 1/2/1994 |[KORCE DEVOLL |PARTIA E GIELBER| PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
5 5|KEVIN AGRON LINDITA BAGI M 8/11/1995 |BILISHT DEVOLL |PARTIA E GIELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
6 6|LIMOZA BEXHET FATIME AGOLLI F 20-08-1962 |BILISHT DEVOLL |PARTIA E GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
7 7|DASHMIR  |RAFET RAMIHE OCKA M 1/9/1993  |PONCARE DEVOLL | PARTIA E GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
8 8|ELIDA RAHMI FETUE BEGOLLI F 16-11-1967 |BILISHT DEVOLL |PARTIA E GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
9 9| MALVIN SAMI LIMOZA AJCE M 22-08-1994 |BILISHT DEVOLL |PARTIAE GJELBER| PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETARE KESHILLI
10 10JBLERINA PAITIMV FILLORETA VILA F 11/3/1992 |KORCE DEVOLL |PARTIA E GJELBER| PGI | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
11 11{FLORIAN™  |PETRIT IRJETA MEKOLL] M 12/10/1985 |VRANISHT | DEVOLL |PARTIAE GIELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE | ANETARE KESHILLI
12 12[SONILA GJIRAK LULUETA _JAICE F 16-12-1993 |BILISHT DEVOLL |PARTIAE GJELBER| PGJ | ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE ANETARE KESHILLI

1. Ky formular plot&sohet nga subjekti zgjedhor gé paragqit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar kashilli me kompjuter dhe
-dorézohet né& KQZ né format elektronik dhe Hard copy: oy

2. Formulari plotésohet né forma elektronike né format excel ndersa <mG.oaI.u1:Em_. firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:

3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashtg Koali o@ AN

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksi x%m_m: (kryetar/anétar kashilli}, pavarsisht se jané té njgjta
shénohen pér cdo kandidat: @mﬁhvv @ @,
5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve: %w.ﬁ ra @ .ﬁ%« %
Dorézuesi | dokumenteve t& kandidimit / »@ {Aﬂm ﬁbw:_.:m:nmn & ity o v
: {le ,w.w\ dorézim nga
//./ %
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et V127 Now
</ 2P a n
{ Em&r, mbiemér, firma) ( Emér, mbiemér, firma)
Pérfagésuesi I subjektit Zgjedhor ... Punonjési i Zyrés sé Protokollit né KQz

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. , daté
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Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli
komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia

__MALESI E MADHE

né listat shumemérore e partive politike/

1 1|pARLIND [GI0K  [AGE GOCAJ M |12.03.1976 [VRITH |M.E MADHE _ [P.GIELBER |PG] |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI|
2 2|ANXHELA |FATMIR |RITE _ |NIKHASANAJF [07.02.2000 |LOHE  |M.E MADHE |P.GIELBER |[PGJ |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
3 3|ANDOREL|FRAN  |MRI DURGA]  |M |15.02.1999 |DUCAJ  |M.E MADHE |P.GJELBER |PGJ [ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
4 4|LENE _ |GIOK |AGE  |GRISHA] |F |15.05.1974 |VRITH |M.E MADHE |P.GJELBER |PG] |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
5 slanTon |Luce  |mariE  [kuqas M |11.06.1989 |VRITH |M.E MADHE  |P.GIELBER |[PGJ |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
6 6|RIGENA |PiETER |GIYSTE |GOCAS F_|22.10.1989 [BAJZE |M.EMADHE |P.GIELBER |[PGJ [ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
7 7|acosTiN|GION  |MARIE: [NACAI M |25.05.1994 |TAMARE [M.E MADHE _ |P.GIELBER |PG] |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
8 8[HANE _ [2EF _|DRANE} |DELAT F_|20.12.1966 |LOHE  |M.E MADHE |P.GIELBER |PGJ] |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
9 9|TONIN |GIERGIZTONE % §|DELAI M [31.03.1960 [JERAN  |M.E MADHE |P.GIELBER |PG] |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
10 | iojuoa [preter i \ fpELas F_{29.11.1999 |JERAN  |M.E MADHE  [P.GJELBER |PG] |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
11 | 11Jupr  |eiETERAS BELAT.  |M [29.11.1999 [JERAN |M.E MADHE |P.GJELBER |PGJ |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
12 | 12|vioLicE [RROK\CILGRES. w@mxocna F_|03.08.1969 |RAPSHE |M.E MADHE |P.GJELBER |PG] |[ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
13 | 13|kiEDr  |ToNIN \YHANE \|DELAI M |25.04.1996 |BAJZE |M.E MADHE |P.GIELBER |PGJ] |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
14 | 14{maunpAGIETo e foca F_[07.07.1996 |[VRITH _|M.E MADHE  |P.GIELBER |PGJ |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
15 | 15|LUAN  |HAJRI |LINDECAZK@ZMAJ  |M [21.09.1991 |KOPLIK |M.EMADHE |P.GIELBER |PGJ |ALEANCA PER SHQ.EVR  |ANETAR KESHILLI
16 16 ANAMARI4PLLUM <=|_<_a.d| SHABAJ F |11.08.2000 |RAPSHE |M.E MADHE P.GIELBER PG] |[ALEANCA PER SHQ.EVR ANETAR KESHILLI
17 17|FATBER SMAJL SHKURTE  {HAXHUAJ M |20.05.1088 KOPLIK M.E MADHE P.GJELBER |PG] |[ALEANCA PER SHQ.EVR ANETAR KESHILLI

1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor gé& paraqit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/ané&tar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

2. Formulari plotésohet né formé elektronike né& format excel ndersa versioni i printuar j_‘Bommﬂ nga pérfaqgésusi i autorizuar i subjektit Nmama:o_‘

3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete sh&nohet "Jashté Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér t& cilin kandidon (kryetar/ané&tar késhilli), Um<m_.m_m_._n se jané té njéjta
shé&nohen pér ¢do kandidat:

5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:
Dorgézuesi | dokumenteve te |
kandidimit
PARLIND GOCAJ

Dokumentet e wﬁmﬁmmm mit U Moren

xzwzb,zﬁog

mSF, mbiemer, Hrma T[T 1T T ) —
Pérfagésuesi I subfjektit Zgjedhor .. _

KQ7

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. ___, daté __._ .2019
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